



Balıkesir Un



Ürün Katalog
Product Catalog





ÖZEL AMAÇLI BAKLAVALIK BÖREKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	El Açması Yufka, Baklava Börek Çeşitleri için İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0.52 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min %13 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14.5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	25 Kg Kraft
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

BAKLAVA, PASTRY WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of pastry, baklava , industrial and hand-made phyllo.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.52 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 13 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	25 Kg. Craft
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI YUFKALIK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Makine Yufkası Ambalajlı Paket Yufka Çeşitleri İçin İdeal Bir Unudur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0,52 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min %12,5 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Oluş Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

PHYLLO DOUGH WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of industrial phyllo and different types of packaged dough sheets.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0,52 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12,5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg/ polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI BÖREKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Makine Börek Hatlarında, Donuk Ürünlerde Kullanım İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0.52 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min %12,5 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

PASTRY WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for production of industrial pastry and frozen pastry dough
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.52 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12,5(at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg/ polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI HAMBURGERLIK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Hamburger Ekmeklerinde Sandviç Ekmeklerinde, Donuk Ürünlerde Kullanım İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0.52 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min %12.5 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14.5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	Silobus Sistemi İle Sevkiyat Joker 50 Kg Polipropilen Ambalajlarda Etiketli Bir Şekilde
KALİTE BELGELERİ	ISO9001/ISO22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

HAMBURGER WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of different types of hamburgers and sandwiches breads and frozen dough.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.52 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12,5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	http://balikesirun.pryazilim.com/en/urun-detay/ozel-amacli_5049
TEXTURE	http://balikesirun.pryazilim.com/en/urun-detay/ozel-amacli_5049
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	transport by silobus , 50 Kg./ polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI PASTALIK BÖREKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Pasta labanı, pasta çeşitleri, pastane böreği, boyaz, İzmir atom gibi ürünler için ideal bir unudur.
İÇİNDEKİLER	Buğday unu
KÜL	Max % 0.52 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 12,5 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	25 Kg. Kraft
KALİTE BELGELERİ	ISO9001/ISO22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

CAKE WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of different types of cakes, patisserie pastry , boyaz and İzmir atom.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.52 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12,5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	25 Kg. Kraft
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI LAVAŞLIK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Makine Çiğ Köfte Lavaş Yapımında, Makine Tortilla Yapımında İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0,55 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 12,5 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

LAVASH WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of tortillas and different types of industrial lavash.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.55 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12.5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14.5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg./ polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union



ÖZEL AMAÇLI SIMITLIK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Pizza Çeşitlerinde, Tost Ekmekte, Unlu Mamul Mayalı Gruplarda, Ev Yapımı Börek, Pasta, Manlı, Erişte Gibi Ürünler İçin İdeal Bir Unudur.
İÇİNDEKİLER	Buğday Unu
KÜL	Max % 0,55 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 12 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Pp Sentetik, 25 Kg. Pp Sentetik, 10 Kg. Pp Sentetik, 25 Kg. Kraft, 10kg. kraft, 5 Kg. Kraft
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

BOUTIQUE WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of pizzas dough, toast breads, bakery products, leavened doughs, hand-made pastry, cakes, Turkish ravioli and noodles.
INGREDIENTS	Wheat flour
ASH	Max % 0.55 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg, 25kg, 10kg. / polypropylene packaging 25kg, 10 kg, 5 kg. / Kraft
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union



ÖZEL AMAÇLI SİMİTLİK

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI

SİMİTLİK ÇİTİR Sıcak Kazan Şerbetterinde Kullanım İçin İdeal Bir Undur.

SİMİTLİK GEVREK Soğuk Kazan Şerbetterinde Kullanım İçin İdeal Bir Undur.

İÇİNDEKİLER Askorbik Asit - E 300 , Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu

SİMİTLİK ÇİTİR

KÜL Max % 0,55 (Kuru Maddede)

PROTEİN Min % 12 (Kuru Maddede)

NEM Max % 14,5

SİMİTLİK GEVREK Max % 0,85 (Kuru Maddede)

KÜL

PROTEİN Min % 12 (Kuru Maddede)

NEM Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK Kendine Has Beyaz Renkle

YAPI Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.

KOKU Kendine Has Kokuda

ALERJEN Gluten İçerir.

AMBALAJ ŞEKLİ 25 Kg. Kraft(Simit Çıtır)

50 Kg Pp Sentetik, 25 Kg. Kraft, 5 Kg. Kraft(Simit Gevrek)

KALİTE BELGELERİ iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

BAGEL WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE Suitable for the production of all types of bagels.

INGREDIENTS Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.

ASH Max % 0,55 (at Dry Matter)

PROTEİN Min % 12,5 (at Dry Matter)

HUMİDİTY Max %14,5

ASH Max % 0,85 (at Dry Matter)

PROTEİN Min % 12,5 (at Dry Matter)

HUMİDİTY Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR Its own white colour.

TEXTURE Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.

ALLERGEN Contains Gluten.

PACKAGING SHAPE 50 Kg, 25kg. / polypropylene packaging, 25kg. / Kraft

QUALITY CERTIFICATES ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI EKMEKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI Trabzon Vakfıkebir Ekmeği, Taş fırın Odun Ekmeği, Lüks Françala, Pide Yapımında, Ekşi Mayalı Ekmeğin, Ramazan Pidesi Yapımında İdeal Bir Unudur.

İÇİNEKİLER Askorbik Asit(E300) Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu

KÜL Max % 0.65 (Kuru Maddede)

PROTEİN Min %12 (Kuru Maddede)

NEM Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK Kendine Has Beyaz Renkte

YAPI Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.

KOKU Kendine Has Kokuda

ALERJEN Gluten İçerir.

AMBALAJ ŞEKLİ 50 Kg Polipropilen

KALİTE BELGELERİ iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

LUXURY BREAD WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE Suitable for the production of all types of bread. (Trabzon Vakfıkebir, village bread, Ramazan pita, stone - oven bread).

INGREDIENTS - Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.

ASH Max % 0.65 (at Dry Matter)

PROTEIN Min % 12 (at Dry Matter)

HUMIDITY Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR Its own white colour.

TEXTURE Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.

ALLERGEN Contains Gluten.

PACKAGING SHAPE 50 Kg. / polypropylene packaging

QUALITY CERTIFICATES ISO 9001, ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union



ÖZEL AMAÇLI PIDELİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Ramazan Pidesi, İçli Pide, Lahmacun, El Lavas Ekmeğ Çeşitleri Yapımı İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Askorbik Asit(E300) Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu
KÜL	Max % 0,65 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 12 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Taz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

PİDELİK WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of all types of pide and lavash.
INGREDIENTS	· Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.
ASH	Max % 0.65 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14.5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg. / polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union



ÖZEL AMAÇLI EKMEKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI Matador Fırın Ekmeği, Kara fırın, Roll Ekmek, Balon Ekmek, Köy Ekmek, Tırnak Pide Gibi Ürünler İçin İdeal Bir Unudur.

İÇİNDEKİLER Askorbik Asit (E 300), Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu

KÜL Max % 0.65 (Kuru Maddede)

PROTEİN Min % 10.5 (Kuru Maddede)

NEM Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK Kendine Has Beyaz Renkte

YAPI Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.

KOKU Kendine Has Kokuda

ALERJEN Gluten İçerir.

AMBALAJ ŞEKLİ 50 Kg Polipropilen

KALİTE BELGELERİ iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

BREAD WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE Suitable for the production of all types of bread.

INGREDIENTS Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.

ASH Max % 0.65 (at Dry Matter)

PROTEIN Min % 10,5 (at Dry Matter)

HUMIDITY Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR Its own white colour.

TEXTURE Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.

ALLERGEN Contains Gluten.

PACKAGING SHAPE 50 Kg. / polypropylene packaging

QUALITY CERTIFICATES ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





EKMEKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Kara Fırın, Matador, Borulu Fırın Ekmeklik Yapımı İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Askorbik Asit - E 300 , Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu
KÜL	Min % 0.70 Max % 0.80 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 10.5 (Kuru Maddede)
NEM	Max %14.5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

BREAD WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of all types of bread.
INGREDIENTS	Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase
ASH	Min % 0.70 Max % 0.80 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 10,5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14.5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg. / polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union



ÖZEL AMAÇLI DÖNER EKMEKLİK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Tünel Tarzı Ekmek Yapımında, Döner Tarzı Fırınlarda Ekmek Yapmak İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Askarobik Asit - E 300 , Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu
KÜL	Min % 0.70 Max % 0.80 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 10.5 (Kuru Maddede)
NEM	Max %14.5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Taz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	iso9001/Iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

DÖNER BREAD WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of döner bread, tunnel bread.
INGREDIENTS	Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.
ASH	Min % 0.70 Max % 0.80 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 10.5 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14.5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg. / polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI TAM BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANI	Tam Buğdaylı Ekmek Ve Unlu Mamuller İçin İdeal Bir Undur.
İÇİNDEKİLER	Askorbik Asit - E-300 , Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu
KÜL	Max % 2,0 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min % 13,0 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağartıcı Ve Koruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	25 Kg. Kraft
KALİTE BELGELERİ	iso9001/iso22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

WHOLE WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of whole wheat bread and all types of bakery products.
INGREDIENTS	Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.
ASH	Max % 2 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 13 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg. / Kraft
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union





ÖZEL AMAÇLI TANDIRLIK BUĞDAY UNU

Genel Özellikler

KULLANIM ALANLARI	Tandır Ekmeği, Şebit, Bazlama, Köy Ekmek Yapımı İçin İdeal Bir Un'dur.
İÇİNDEKİLER	Askorbik Asit - E 300, Fungal Alfa Amilaz, Buğday Unu
KÜL	Max % 0,90 (Kuru Maddede)
PROTEİN	Min %12,0 (Kuru Maddede)
NEM	Max % 14,5

Organoleptik Özellikler

RENK	Kendine Has Beyaz Renkte
YAPI	Kendine Has Toz Yapıda, Homojen Görünümde Olup Ağırtıcı Ve Kuruyucu Madde İçermemektedir.
KOKU	Kendine Has Kokuda
ALERJEN	Gluten İçerir.
AMBALAJ ŞEKLİ	50 Kg. Polipropilen
KALİTE BELGELERİ	ISO9001/ISO22000/Gıda Güvenliği World Halal Union

TANDOURI WHEAT FLOUR

General Features

AREAS OF USE	Suitable for the production of tandoori bread, village bread, bazlama, şebit bread.
INGREDIENTS	Wheat Flour, ascorbic acid E-300, fungal alpha amylase.
ASH	Max % 0,90 (at Dry Matter)
PROTEIN	Min % 12 (at Dry Matter)
HUMIDITY	Max %14,5

Organoleptic Properties

COLOR	Its own white colour.
TEXTURE	Its own powder form, homogeneous appearance, free from breach and preservatives. Its own odour.
ALLERGEN	Contains Gluten.
PACKAGING SHAPE	50 Kg. / polypropylene packaging
QUALITY CERTIFICATES	ISO 9001 , ISO 22000 Food Safety Certificate, World Halal Union